
Uchwała Nr 1756/189/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 sierpnia 2012 r.  
 

w sprawie przeprowadzania kontroli w spółkach kapitałowych prowadzących 

działalność leczniczą. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z art. 212 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, 

poz. 1037, z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
      

Obejmuje się kontrolą spółki kapitałowe prowadzące działalność leczniczą w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654,                    

z późn. zm.
3)

), dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Mazowieckie                          

i w których Województwo Mazowieckie posiada 100% udziałów, w szczególności  

w zakresie: 

1) realizacji zadań określonych w regulaminie organizacyjnym ze szczególnym 

uwzględnieniem dostępności udzielanych świadczeń zdrowotnych; 

2) prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi; 

3) prawidłowości przebiegu procesu inwestycyjnego oraz zgodności realizacji procesu 

inwestycyjnego z umową dotacyjną zawartą z Województwem Mazowieckim  

na realizację zadań/zadania.  
 

§ 2. 
 

1. Do przeprowadzania czynności kontrolnych w spółkach, w zakresie o którym mowa 

w § 1, wyznacza się następujących pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 

1) Wawrzyńca Kaznowskiego – legitymacja służbowa nr 14/12; 

2) Marcina Kupisa – legitymacja służbowa nr 107/10; 

3) Paulinę Nazaruk – legitymacja służbowa nr 104/11; 

4) Marię Traczyk – legitymacja służbowa nr 133/10; 

5) Wiesława Wojdowicza – legitymacja służbowa nr 425/06; 

6) Leszka Dziurdziaka – legitymacja służbowa nr 97/11. 

2. Termin kontroli, jej zakres oraz wskazanie pracowników, spośród osób wymienionych  

w ust. 1, każdorazowo określi Sekretarz Województwa - Dyrektor Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, w piśmie skierowanym 

do zarządu kontrolowanej spółki. 

3. Pismo, o którym mowa w ust. 2, należy doręczyć do kontrolowanej spółki najpóźniej  

w dniu rozpoczęcia kontroli. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  

i Nr 106, poz. 675. oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr  149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r., Nr 102, poz. 1117, z 2003 r. Nr 49, poz. 408 i Nr 229, poz. 2276, z 2005 r. Nr 132, 

poz. 1108, Nr 183, poz. 1538 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 133, poz. 935 i Nr 208, poz. 1540 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 524, Nr 118, poz. 747, Nr 217,  

poz. 1381, Nr 231, poz. 1547, . z 2009r. Nr 13, poz. 69,  Nr 42 poz. 341, Nr 104 poz. 860 oraz z 2011 r. Nr 102 poz. 585, Nr 102, poz. 585, Nr 106, poz. 622,  

Nr 133, poz. 767, Nr 201, poz. 1182 i Nr 234, poz. 1391 oraz z 2012 r. poz.596. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz.887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz.1092 oraz z 2012 r. poz. 742. 


